
 
 
 
 
 
 

                     
 
 
 
           
 
 

IL SINDACO 
 
 
 Considerato che a causa delle avverse condizioni climatiche, nella scuola materna di Via Genova, si è 
verificato un guasto all’impianto idraulico; 
 Considerato che a seguito di sopralluogo effettuato da tecnico specializzato, si è constatata la necessità di 
effettuare interventi di riparazione che richiedono l’interdizione dell’impianto idraulico e di quello 
antincendio; 
Ritenuto  pertanto  necessario  disporre  la  sospensione  delle attività  didattiche  della  scuola  materna e la 
chiusura della stessa struttura; 
 
 

ORDINA 
 
 
La sospensione delle attività didattiche e la chiusura della scuola materna comunale di via Genova per il 
giorno Lunedì 16 gennaio 2017, con riserva  di  valutare,  in relazione all’evolversi della situazione, 
l’opportunità di prorogare  tale chiusura, con separato e successivo provvedimento; 
La più ampia diffusione della presente ordinanza attraverso i mezzi ritenuti più idonei, tra i quali il sito del 
Comune di Carsoli. 
 
                                                                             DISPONE 
 
che copia della presente ordinanza venga immediatamente comunicata al Dirigente Scolastico della Istituto 
Omnicomprensivo del Comune di Carsoli. 

 
 
 
 
 

  
       Carsoli lì 14.01.2017                                                                F.to        IL  SINDACO 
                                                                                                                 Avv. Velia Nazzarro 

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863908300 Fax: 0863995412 

 ORD.  N.  4/17 


